事 務 連 絡

令和４年（2022年）３月 18日

移動支援事業所 管理者 様

                            横須賀市障害福祉課

令和４年４月以降の横須賀市移動支援サービス提供報告書の変更について

 本市の障害福祉施策の推進につきまして、格段の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 令和４年４月サービス提供分より移動支援事業のサービス提供報告書を別紙のとおり変

更致しますので、ご確認の上、ご活用いただきますようお願いいたします。主な変更点

は、下記のとおりとなります。なお、従来のサービス提供報告書は、令和４年４月以降は

利用しないこととしますが、今般変更した報告書を用いて対応することが間に合わないこ

とが想定されることから、令和４年６月サービス提供分まで従来のサービス提供報告書を

用いることを可能とします。令和４年７月サービス提供分より、新しいサービス提供報告

書に完全移行します。

記

サービス提供報告書の主な変更点

・『提供者印』欄を削除

・『利用者印』欄を『利用者確認欄』欄に変更

『利用者確認欄』には、利用者からサインをもらってください。（押印も可とします）

以上

                     問合わせ先

                      横須賀市民生局福祉部障害福祉課給付係

                      電話 ０４６－８２２－９４８８

                      FAX  ０４６－８２５－６０４０